

Protokół Nr XI/11

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 12 września 2011 roku w auli Zespołu Szkół w Staszowie, ul. Koszarowa 7.

Sesja Rady Miejskiej w Osieku odbyła się w tym samym miejscu i czasie co Sesja Rady Powiatu Staszowskiego i sesje rad miejskich i rad gmin z terenu powiatu staszowskiego.

Sesję rozpoczęto o godz. 16.30, a zakończono o godz. 19.50.

W sesji udział wzięło – 11 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu.

Ponadto w Sesji udział wziął:

– Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Osiek.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przedstawienie sprawy dotyczącej projektu „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875” - zajęcie stanowiska w formie rezolucji.
3. Zapytania i wolne wnioski
 - a) interpelacje i zapytania radnych,
 - b) sprawy różne.
4. Zamknięcie obrad Sesji.

Ad. 1

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej - dokonał otwarcia Sesji i stwierdził quorum. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej oraz wszystkich przybyłych na Sesję.

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nikt nie zgłaszał.

Stąd też poddał pod głosowanie projekt porządku obrad, po przeliczeniu ilości oddanych za głosowało – 11 radnych i porządek obrad został przyjęty.

Ad. 2

Pan Andrzej Kruzel – Starosta Staszowski przedstawił sprawę dotyczącą projektu „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”, przedstawił również skrótowo treść pisma skierowanego do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego przesłanego z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w sprawie protestu mieszkańców miejscowości Kłoda, Rytwiany i Staszów. Dalej zabierając głos powiedział, że protestujący chcą zablokować bardzo ważne zadanie inwestycyjne, które niezrealizowane teraz może się



nie powtórzyć w najbliższych kilkudziesięciu latach, uważa że część mieszkańców, która złożyła podpisy pod wnioskiem nie była świadoma co podpisuje, identyczna lista podpisów była dołączona do wcześniejszego pisma, a za takie postępowanie grozi odpowiedzialność karna.

W przedmiotowej sprawie głos zabierali radni rad poszczególnych gmin, przedstawiciele władz samorządowych oraz mieszkańcy powiatu staszowskiego. W dyskusji przeważały głosy o konieczności wykonania przedmiotowej inwestycji, która ma kluczowe znaczenie dla rozwoju całego województwa świętokrzyskiego.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos powiedział, że należy przede wszystkim rozmawiać z mieszkańcami, którzy protestują. Nie należy straszyć mieszkańców, bo być może większość protestów wynika z ich niedoinformowania. Dalej zabierając głos poprosił mieszkańców o wycofanie protestu, bo jeżeli jego skutkiem będzie niezrealizowanie tak ważnej inwestycji, to całemu naszemu regionowi grozi zapaść cywilizacyjna, która dotknie wszystkich jego mieszkańców. Strata 500 ml. zł będzie nie do odrobienia w bardzo długim czasie.

Pan mgr Wiesław Kopeć – Przewodniczący Rady Miejskiej – zabierając głos odczytał projekt rezolucji w sprawie realizacji projektu pod nazwą: „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”, którego treść była zgodna z treścią rezolucji Rady Powiatu Staszowskiego.

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej - poddał pod głosowanie projekt rezolucji w sprawie realizacji projektu pod nazwą: „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 11 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła rezolucję w sprawie realizacji projektu pod nazwą: „Likwidacja barier rozwojowych – most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875”.

Ad.3


W tym punkcie obrad głosu nikt nie zabierał.

Ad. 4

Pan mgr Wiesław Kopeć - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:



Dorota Skotarek

Przewodniczący Rady Miejskiej



mgr Wiesław Kopeć